学習院桜友会                        平成 31 年 4 月吉日

春季全国支部長会                     学習院桜友会

参加者各位                        山梨支部長 丸茂紀彦

第 81 回学習院公開講演（参加無料）について

本年、山梨県にて開催させていただきます第 81 回学習院公開講演の概要が下記のよう

に決まりつつありますので報告申し上げます。

 今年の第 81 回学習院公開講演では、山梨桜友会の中に実行委員会を立ち上げ、

山梨県内はもちろんのこと、県外からも多くの皆様に参加いただけますように、学習院本部

並びに学習院桜友会本部と連携をとりながら準備を進めて参りますので、多くの皆様の

参加をよろしくお願い申し上げます。

 記
名称 第８１回学習院公開講演
主催 学校法人学習院・学習院大学・学習院女子大学
協力 山梨桜友会  後援 学習院桜友会・学習院父母会ほか
日程 ２０１９年１１月１６日（土）11:00～13:05
会場 常磐ホテル「富士」 甲府市湯村 2-5-21 055-254-3111
    ＪＲ甲府駅からタクシーで 10 分ほど

  中央道甲府昭和インター下車 20 分ほど
講師 学習院大学長 法学部政治学科教授         井上寿一 氏

  大学卒業生 プロランナー（あいおいニッセイ同和損害保険所属） 川内優輝 氏
集客 目標 300 名（事前申込制・先着順）※学習院関係者以外の参加も可です。
備考 公開講演については本年 10 月上旬頃より参加申し込みの受付を開始します。山

梨桜友会独自企画や翌日の希望者ゴルフコンペも計画しています。詳細について
はホームページ等で追って連絡申し上げます。なお、上記内容についても変更に
なる場合があります。その場合もホームページで情報発信して参ります。
https://gakushuin.jimdofree.com/
スマホ用 QR コードは↓

＜お問い合せ先＞
山梨桜友会第 81 回公開講演実行委員会

実行委員長 入倉 要（経営 63 年卒）
kaname@irikura.com